Проект
подготовлен МКУ «Наш город»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___» _______2015 г.                                                                            №  _____

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 01.04.2014
№ 2082 «О проведении городского
конкурса «Лучший совет ТОС»

В соответствии с постановлением Администрации города от 19.02.2014                 № 1127 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий          по результатам городского конкурса «Лучший совет ТОС», проводимого            в рамках реализации муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города № 2082 от 01.04.2014 «О проведении городского конкурса «Лучший Совет ТОС» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1. приложения к постановлению слова «Развитие гражданского общества  в городе Сургуте на 2014-2016 годы» заменить словами «Развитие гражданского общества  в городе Сургуте на 2014-2020 годы».
1.2. Абзац первый подпункта 5.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.1. МКУ «Наш город» через средства массовой информации (газету      «Сургутские ведомости») и официальный интернет-сайт Администрации города (www.admsurgut.ru, раздел «Новости ТОС») не позднее 14 сентября текущего года публикует информационное сообщение о проведении конкурса.»
1.3. Абзац второй подпункта 5.2.4.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«- привлечение собственных средств и имущества на осуществление деятельности ТОС за установленный период времени (с приложением документов (договоров, соглашений, актов приема – передачи), подтверждающих наличие у ТОС источников дополнительного финансирования);»
1.4. Подпункт 5.2.4.2. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«ТОС, занявшие призовые места, награждаются дипломами (с рамками)  соответствующих степеней».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Марина Николаевна Акимова,
28-03-39